
 

Про передачу екскаватора-навантажувача 

MECALAC TLB870SS з балансу 

комунального підприємства «Черкаська 

служба чистоти» Черкаської міської ради на 

баланс комунального підприємства 

теплових мереж 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської 

міської ради  

 
 

Відповідно до підпункту 1 пункту а статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Положення «Про порядок списання та 

передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади 

м. Черкаси», затвердженого рішенням Черкаської міської ради від 20.06.2013 

№3-1712, враховуючи лист комунального підприємства теплових мереж 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради (вх. №19639-01-18 від 

01.07.2025), лист-згоду комунального підприємства «Черкаська служба 

чистоти» Черкаської міської ради, виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати з балансу комунального підприємства «Черкаська служба 

чистоти» Черкаської міської ради на баланс комунального підприємства 

теплових мереж «Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради 

екскаватор-навантажувач MECALAC TLB870SS, 2024 року виготовлення, 

реєстраційний номер 49502 СА, заводський номер MTR0B4FCKRSSKS6680, 

балансовою вартістю 3 911 470,00 грн.  

2. Для прийому-передачі екскаватора-навантажувача MECALAC 

TLB870SS утворити комісію у складі: 

Голова комісії: 

Сергій Тищенко – перший заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

Члени комісії: 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   30.07.2025  № 902  

м. Черкаси 

 

 



2 
 

Андрій Наумчук – заступник директора департаменту - начальник 

управління житлово-комунального господарства департаменту житлово-

комунального комплексу Черкаської міської ради; 

Сергій Отрешко – директор департаменту дорожньо-транспортної 

інфраструктури та екології Черкаської міської ради; 

Микола Путин – начальник транспортної служби КПТМ 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради; 

Оксана Шевченко – провідний бухгалтер по роботі з контрагентами, 

бюджетними коштами та обліку основних засобів КПТМ 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради; 

Микола Бунякін – начальник юридичної служби КПТМ 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради; 

Ігор Слинько – директор КП «Черкаська служба чистоти» Черкаської 

міської ради;  

Олександр Волик – головний інженер КП «Черкаська служба чистоти» 

Черкаської міської ради;  

Євген Роговик – головний бухгалтер КП «Черкаська служба чистоти» 

Черкаської міської ради.  

3. Голові комісії Тищенку С.О. подати акт приймання-передачі майна на 

затвердження міському голові в місячний строк з дня прийняття цього рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Черкаської міської 

ради Тищенка С.О. 

 

 

Міський голова                                                                          Анатолій БОНДАРЕНКО 


